
Jméno a příjmení: Jméno a příjmení:

Rodné číslo:                                / Rodné číslo:                                /

Bydliště: Bydliště:

Telefon: Telefon rodičů: Telefon: Telefon rodičů: 

Způsob účasti: Způsob účasti:

Ve Dvoře Králové nad Labem dne …………… Ve Dvoře Králové nad Labem dne ……………

Podpis: Podpis rodičů: Podpis: Podpis rodičů: 

Částka ……………  Kč byla zaplacena dne …………….. Částka ……………  Kč byla zaplacena dne ……………..

Pokud je přihlašovaný mladší 18 let, je nutné uvést kontakt rodičů a jejich podpis. Pokud je přihlašovaný mladší 18 let, je nutné uvést kontakt rodičů a jejich podpis.

Více informací na www.vzs-dk.cz, popř. tel.: 602 692 445 zde odstřihněte Více informací na www.vzs-dk.cz, popř. tel.: 602 692 445 zde odstřihněte

Plavání Krytý bazén Trutnov Plavání Krytý bazén Trutnov

Tréninky probíhají v termínu 3. 10. 2018 - 24. 4. 2019 včetně. Tréninky probíhají v termínu 3. 10. 2018 - 24. 4. 2019 včetně.

Kontakt: Jan Čeřovský tel: 602 692 445 www.vzs-dk.cz Kontakt: Jan Čeřovský tel: 602 692 445 www.vzs-dk.cz

Jsou dvě možnosti účasti plavání. Bud´dítě dojíždí ze Dvora autobusem, společně s oddílem, poté 
první varianta, nebo je doprava vlastní, poté druhá varianta. Pokud dítě patří do druhé skupiny a chce 
jet autobusem není problém, ale platí příspěvek 50 Kč. 

Tento vrchní díl přihlášky prosím vložte do obálky a spolu s členským příspěvkem předejte 
trenérovi při dalším prvním tréninku. 

Na tréninku jsou zajištěni odborní trenéři a plavčík, kteří dohližejí a zabezpečují bezproblémový chod 
tréninku. Během cesty autobusem je zajištěn doprovod dospělých, kteří dohlížejí na pořádek při 
dopravě. Oddíl však není zodpovědný za dopravu osob na trénink. 

Na tréninku jsou zajištěni odborní trenéři a plavčík, kteří dohližejí a zabezpečují bezproblémový chod 
tréninku. Během cesty autobusem je zajištěn doprovod dospělých, kteří dohlížejí na pořádek při 
dopravě. Oddíl však není zodpovědný za dopravu osob na trénink. 

Jsou dvě možnosti účasti plavání. Bud´dítě dojíždí ze Dvora autobusem, společně s oddílem, poté 
první varianta, nebo je doprava vlastní, poté druhá varianta. Pokud dítě patří do druhé skupiny a chce 
jet autobusem není problém, ale platí příspěvek 50 Kč. 

Místní skupina Vodní záchranné služby ČČK 

Dvůr Králové nad Labem

Přihláška 2018/2019

Uveďte prosím celé RČ dítěte. Je třeba pro zajištění registrace. Se všemi informacemi bude zacházeno jako s důvěrnými. 

dojíždění autobus + plavání - 700 
Kč příspěvky + 50 Kč trénink

prosím zaškrtněte vybranou variantu
pouze plavání - 800 Kč příspěvek 
+ 0 Kč trénink

Místní skupina Vodní záchranné služby ČČK 

Dvůr Králové nad Labem

Přihláška 2018/2019

Tento vrchní díl přihlášky prosím vložte do obálky a spolu s členským příspěvkem předejte 
trenérovi při dalším prvním tréninku. 

Uveďte prosím celé RČ dítěte. Je třeba pro zajištění registrace. Se všemi informacemi bude zacházeno jako s důvěrnými. 

dojíždění autobus + plavání - 700 
Kč příspěvky + 50 Kč trénink

pouze plavání - 800 Kč příspěvek 
+ 0 Kč trénink

prosím zaškrtněte vybranou variantu

Každou středu odjezd autobusu v 17:15 z autobusové zastávky u aut. 
nádraži - ul. 17. listopadu. Vlastní trénink probíha v čase 18 - 19:00. 
Trénink se nekoná během školních prázdnin a o státních svátcích. 

Každou středu odjezd autobusu v 17:15 z autobusové zastávky u aut. 
nádraži - ul. 17. listopadu. Vlastní trénink probíha v čase 18 - 19:00. 
Trénink se nekoná během školních prázdnin a o státních svátcích. 

Při zaplacení příspěvků, ale absenci v docházce je tento příspěvek, případně jeho část, vrácen pouze 
proti odůvodněnému lékařskému potvrzení. 

Při zaplacení příspěvků, ale absenci v docházce je tento příspěvek, případně jeho část, vrácen pouze 
proti odůvodněnému lékařskému potvrzení. 

Podpisem a předáním této přihlášky, souhlasíte s uvedenými pravidly a dále se zpracováním osobních 
údajů pro potřeby oddílu. 

Podpisem a předáním této přihlášky, souhlasíte s uvedenými pravidly a dále se zpracováním osobních 
údajů pro potřeby oddílu. 


